

SAYI: 40

6 - 12 OCAK 2021

FİNANSAL BİLİNÇ PROGRAMI HAFTALIK GÜNDEM



HAFTALIK GÜNDEM YOLCULUĞU

40. sayımızı yayınlamanın mutluluğunu ve bu çalışmanın yolculuğunu sizlerle paylaşmak istedik.

2021 YILINDA DİJİTAL ÖDEME BEKLENTİLERİ

2021 için birçok alanda tahminler, öngörüler konuşuluyor. Peki ya dijital ödeme konusunda uzmanlar neler söylüyor? Sizler için derledik.



FİNANS YÖNETİMİ VE ETKİLEYEN FAKTÖRLER

Finans Yönetimi nedir? Finans Yönetimini etkileyen faktörlerin işletmeler için önemi nelerdir? Sizler için derledik.



Yeni yılın ilk sayısında herkesin hemfikir olduğu ve en çok konuşulan konular arasında yerini alan 2020'nin zorluğuna değinerek, 40 haftadır yayınladığımız Haftalık Gündem yolculuğumuzdan bahsetmek istiyorum.



Kişilerin mali kaynaklarını doğru planlayarak yönetmeleri ve finans hizmetlerini bilinçli kullanmalarına yönelik farkındalığı artırmayı hedefleyen Habitat Derneği Finansal Bilinç Programı olarak Türkiye'de finansal okuryazarlık oranını artırmak için çalışmalar gerçekleştiriyoruz. Pandeminin ülkemizde etkisini göstermeye başlaması ile birlikte biz de tüm süreçlerimizi birçok kurum/kuruluş gibi dijital ortama taşıdık ve var olan çalışmalarımıza yenilerini ekledik.



Pandemi sürecinde kendimizi ve toplumu gözlemledikçe ani değişen düzene ayak uydurabilmek için motivasyona ihtiyacın yoğun olduğunu düşündüğümüz Mart ayında, öncelikle sadece gönüllülerimiz ile paylaştığımız film/belgesel/kitap önerileri ile bir paylaşım yolculuğuna başladık.

Gündemi takip ettikçe toplumdaki panik ortamını ve bu ortamın etkisi olarak özellikle tüketim ve finansal davranışlarının sağlıklı olmadığını gördük. Dijitale rağbetin fazla olduğu o günlerde yaşanan bilgi kirliliğinin de insanları yanlış yönlendirdiğini fark ettik. Buradan yola çıkarak; gönüllülerimiz ile paylaştığımız motivasyon amaçlı yazılarımıza, gündeme dair finansal konuları da ekleyelim, okuduğumuz araştırmaları paylaşalım, evrensel olarak doğruluğu kabul edilen, sayısal gerçekliklere dayanan verileri derleyip herkesle paylaşalım istedik. "Finansal Bilinç Programı Haftalık Gündem" adını verdiğimiz bu çalışmamıza 08.04.2020 tarihinde başladık.

Finansal Bilinç Programı olarak 3 kişi ile geliştirerek devam ettiğimiz bu çalışmamıza zamanla gönüllülerimizin desteğini, fikirlerini, yazılarını, bilgilerini, deneyimlerini de dahil ettik ve sayılarımızı gönüllülerimizin renkleriyle çeşitlendirdik. Gündemin ilk sayısı ve son sayısı arasındaki gelişime katkı sunan değerli gönüllülerimiz ile yayın ekibi kurduk ve düzenli içerik üretmek, yayınlarımızı geliştirmek için beraber çalıştık. Bu vesileyle hem şahsım adına hem de ekibimiz adına gündeme katkı sunan herkese gönülden teşekkür etmek istiyorum.



Gün geçtikçe bu çalışmamız sadece yazma-okuma iletişimiyle sınırlı kalmasın; gündeme dair konuları birlikte ele alalım, düşüncelerimizi paylaşalım diye okurlarımızla haftalık buluşmalara başladık. Sık sık bir araya geldiğimiz yazarlarımız ve okurlarımızla beraber, deneyim ve fikir paylaşımının yanı sıra, bu çalışmayı nasıl geliştirebiliriz üzerinde durduk. Gelen tüm fikirleri tek tek değerlendirdik; oluru-olmazı, denemesi-yanılması ile birçok insanın katkısıyla çalışmamıza devam ettik ve ediyoruz.

Şimdi de 4 sayıda bir düzenlediğimiz; ilgili sayılardaki yazılar ve Habitat Derneği çalışmaları hakkında sorular sorduğumuz Gündem Oyunu yarışmasına başladık. Geçtiğimiz ay ilkini gerçekleştirdiğimiz yarışmaya katılan okurlarımızın heyecanını ve hazırlıklarını; ayrıca okunma oranlarımızın sürekli güzel bir artışla daha çok insana ulaştığını gördükçe, 40 haftadır verdiğimiz emek adına çok mutlu oluyoruz. 😊

Yapılan her katkıyla Haftalık Gündem'in daha çok kişiye ulaştığını görmek, okuyuculardan güzel geri bildirimler almak bizleri çok mutlu ediyor ve gönüllülerimizle birlikte yapacağımız yeni çalışmalar için de çok heyecanlandırıyor. Daha iyi ve ihtiyaca yönelik neler yapabileceğimiz üzerine her geçen gün daha büyük hevesle çalışıyoruz.



2021'de de bildiklerimizi anlatarak, okurlarımızın katkılarıyla yayınlarımızı renklendirerek yolculuğumuza devam etmeyi ve bu mutluluğumuzu daha çok insanla paylaşmayı hedefliyoruz.

Bu arada, unutmayın! 8 Ocak 2021 Cuma günü ikincisini gerçekleştireceğimiz "Gündem Oyunu"na bekliyoruz. Detaylar aşağıda...

Hepimize 2020'nin genel gündem konuları nedeniyle yaşadığımız şokunu ve yorgunluğu atabileceğimiz; tüm dünyaya şifa olacak bir yıl diliyorum.

Yeni yılımız ve 40. Sayımız kutlu olsun!



Birçoğumuzun unutmak isteyeceği bir daha hiç yaşamak istemeyeceği anıları içerisinde barındıran 2020 yılı, yerini büyük umutlar bağladığımız 2021 yılına bıraktı. North Lane Technologies'in CEO'su Seth Brennan, önümüzdeki yıl hakkındaki düşünceleri dikkatimi çekti ve bu sayıda bu düşüncelerin kısa bir özetini sizlerle paylaşmak istedim.



Dijital ödeme sistemleri ve dijital ödeme alışkanlıkları uzun yıllardır kullanılıyor olsa da pandemi sürecinde bu sistemlere gösterilen ilginin arttığı bir gerçek. Bu dönemde Dijital Ödeme sistemlerine gösterilen ilginin, pandemi sonrası da hayatımızda kalıcı hale geleceği konusunda bir görüş belirtiyor Seth Brenna.

Küresel transferlerin işlem değerinin 2020 yılında yaklaşık 88 Milyar Dolara ulaştığını belirten Seth Brennan, uluslararası büyüme yaşanan sektörlerden olan doğrudan satış, dağıtık geliştirme ve seyahat gibi sektörler için dijital ödemelerin daha önemli olduğunu altını çiziyor.

Black ve Friday ve Siber Pazartesi temalı satış günlerinde toplam 19,8 Milyar Dolarlık bir harcama yapıldığını belirten Seth Brennan dijitale geçişin hiç bu kadar hızlı olmadığını söylüyor.

2020'nin neler getirip neler götürdüğünü deneyimledik, 2021 yılında tüm insalık için huzur diliyor Seth Brennan'ın görüşlerini daha detaylı okumak isteyenler için kaynakçamızın linkini aşağıya bırakıyorum. :)



Kaynakça:

- [2021 için tahminler: Dünya artık dijital bir yer](#)



Günümüzde büyük ya da küçük işletmelerin finans alanına oldukça önem verdiğini ve bu alanda işletmelerinde uzman arayışlarının olduğu görülmektedir. Bunun sebebi, işletmelerin hayatta kalabilmeleri ve rakiplerinden sıyrılabilmeleri için güçlü bir '**FİNANS YÖNETİMİ**'ne ihtiyaç duymasıdır. Güçlü bir finansal yapıya sahip olmak isteyen işletmelerin, 4 ana faktöre dikkat ettiği görülmektedir.

Bu faktörler;

TÜKETİCİ DAVRANIŞLARINDAKİ DEĞİŞİKLİKLER
EKONOMİK KRİZLER
REKABET KOŞULLARI
TEKNOLOJİK GELİŞMELER

TÜKETİCİ DAVRANIŞLARINDAKİ DEĞİŞİKLİKLER:

Tüketicilerin belli bir ürün veya hizmeti satın alma sürecinde, onların bu ürün ya da hizmeti satın almaya yönlendiren unsurlar veya tüketicilerin bu ürün ya da hizmeti satın almak için hissettikleri duyguların ve onları satın almaya yönlendiren dürtülerin tamamı tüketici davranışlarını belirler. Tüketicilerin ihtiyaçları, sorunları, duyguları, maddi ya da sosyal durumlarının satın alma sürecine doğrudan etki etmektedir. Sosyal, kültürel, demografik, durumsal ve psikolojik faktörler tüketici davranışını etkileyen faktörlerdir.



EKONOMİK KRİZLER:

Ekonomik kriz, firmaların yatırımlarında ve tüketici talebinde yaşanan büyük ölçüde azalma, yüksek oranlı işsizlik ve dolayısıyla yaşam standartlarının düşmesi biçiminde ortaya çıkabilir. Ekonomik krizler, en büyük ekonomik birimden en küçük ekonomik birime kadar ülkelerin iç ve dış borçlarının arttığı, işsizliğin arttığı, üretimin ve fiyatların istikrarsızlaştığı, iyi değerlendirildiğinde fırsat ancak iyi değerlendirilmediği zaman tehdit unsuru oluşturan, kısa ya da uzun dönemde ekonomide aniden ortaya çıkan bir olgudur. Ekonomik krizler iyi değerlendirilmediği zaman tehdit unsuru oluşturan, kısa ya da uzun dönemde ekonomide aniden ortaya çıkan bir olgudur.



**REKABET KOŞULLARI:**

Üstünlük sağlama amacı ile rakiplere karşı yürütülen yarışma etkinliklerinin bütünüdür. Rekabet iki ya da daha çok güç, kuruluş, işletme, sistem, birey, ya da grup arasında yer alabilir. Her türlü rekabet koşullarına karşı finans uzmanının aldığı önemler ve analizler işletmenin kaderini belirlemektedir.

TEKNOLOJİK GELİŞMELER:

Uluslararası finansal piyasalarda teknolojik gelişmeler ve tüm bu gelişmelere paralel olarak da finans piyasalarının bütünleşmesi yeni olgular ortaya çıkarmıştır. Bu sürece sadece gelişmiş ülkelerin finansal piyasalarının değil, aynı zamanda çok sayıda gelişmekte olan ülkenin finansal piyasalarının katılması da bu yeni olgulara farklı bir boyut kazandırmaktadır. Teknolojik gelişmelere ayak uydurmaya çalışan her işletme kendi finansmanını düşünürken aynı zamanda bu gelişmelere karşı yeni stratejiler ortaya koymaktadır.



İşletmelerin bu faktörlere dikkat etmesi ve bu faktörler doğrultusunda stratejisini belirlemesi kaçınılmaz bir hal almıştır.

Unutmamalıyız ki; bir işletmenin en büyük demirbaşı finansıdır. Finansına ne kadar çok dikkat eder ve o doğrultuda hareket ederse başarısı onu her zaman takip eder.

Kaynakça:

- [Tüketici Davranışları Nelerdir?](#)
- [Küresel Rekabet Ortamında İşletmelerin Teknoloji ve Ar-ge Yönetimlerinin Rekabete Etkileri Üzerine Araştırma ve Örnek Bir Uygulama](#)



11 Aralık 2020 tarihinde gerçekleştirdiğimiz "**Gündem Oyunu**" kazananları belli oldu. Kazananları tebrik ediyor, gündem yayınlarımıza ilgi gösteren ve oyunumuza katılan herkese çok teşekkür ediyoruz.

Bir sonraki oyunumuz için **8 Ocak 2021** tarihinde bir araya geliyoruz. Sen de haftalık gündem yazılarımızı her hafta takip edip, her ay düzenlenecek olan "**Gündem Oyunu**" yarışmamıza katılarak; hediye çeki kazanma şansı yakala!

Yapman gereken; 4 hafta boyunca tüm gündem yazılarımızı takip etmek ve bu 4 haftada okuduğun yazılar ile ilgili yarışma günü soracağımız soruları doğru ve hızlı bir şekilde cevaplamak.

Yarışma Koşulları ve Şartları

- Haftalık Gündem yayınlarını ve Habitat Derneği'ni takip etmek.
- Yarışma günü Haftalık Gündem yayınları ve Habitat Derneği ile ilgili 25 soruyu cevaplamak.



Yarışma Tarihi : 8 Ocak 2021

Yarışma Saati: 19.30



Yarışmaya Dahil Gündem Yayınları:

- **37. Sayı**
- **38. Sayı**
- **39. Sayı**
- **Şu an okuduğun 40. Sayı**



DAHA FAZLA BİLGİ VE BAŞVURU İÇİN TIKLAYIN.

